
Нај-современа удобност,
во комбинација со свеж европски дизајн

 ›   Елегантен, модерен дизајн допрено од иднината.
 ›    Свеж и чист воздух благодарение на технологијата Daikin Flash Streamer:  
дишете длабоко и уживајте во совршената клима!

 › 3-D проток на воздух, ја комбинира автоматската ротација на вертикалните и 
хоризонталните крилца, за да се распредели топлиот или ладниот воздух на секој 
агол од собата.

 › Интелигентното око со повеќе зони, го открива вашето присуство и ве заштитува 
од воздушни струи.

 › Wi-Fi уредот ви дава целосна контрола над вашата единица од било каде, во  
секое време лесно преку смартфон или таблет.

Perfera
Високоѕидна единица 
FTXM-N / RXMN9 
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Нај-современа удобност,
во комбинација со свеж европски дизајн

Високоѕидна единица 

Perfera  

Енергетска ефикасност до

ARC466A33RXM20-35N9

FTXM20-42N , CTXM-N

2

Modbus 
KNX

DIII-Net -20°

Верзија 07/2019

(опционално)

A+++

Ефикасност FTXM + RXM CTXM15N 20N + 20N9 25N + 25N9 35N + 35N9 42N + 42N9 50N + 50N9 60N + 60N9 71N + 71N
Капацитет на ладење Мин./Ном./Макс. kW

Достапен
само со

употреба на
мулти

модели

1,3/2,0/2,6 1,3/2,5/3,2 1,4/3,4/4,0 1,7/4,2/5,0 1,7/5,0/6 1,7/6,0/7 2,3/7,1/8,5
Капацитет на греење Мин./Ном./Макс. kW 1,3/2,5/3,5 1,3/2,8/4,7 1,4/4,0/5,2 1,7/5,4/6,0 1,7/5,8/7,7 1,7/7,0/8,0 2,3/8,2/10,2
Влезна моќност Ладење Ном. kW 0,44 0,56 0,80 0,97 1,36 1,77 2,34

Греење Ном. kW 0,50 0,56 0,99 1,31 1,45 1,94 2,57
Сезонска 
ефикасност
(според EN14825) 
 

Ладење Класа на енергетска ефикасност A+++ A++
Капацитет на енергија kW 2,00 2,50 3,40 4,20 5,00 6,00 7,10
SEER 8,65 8,65 8,65 7,85 7,41 6,90 6,2
Годишна потрошувачка на  енергија kWh 83 101 138 187 236 304 401

Греење 
(умерена клима)

Класа на енергетска ефикасност A+++ A++ A+ A+
Капацитет на енергија kW 2,30 2,40 2,50 4,00 4,60 4,80 6,20
SCOP/A 5,10 4,71 4,30 4,1
Годишна потрошувачка на  енергија kWh 632 659 687 1.189 1.369 1.562 2.115

Технички податоци - внатрешна единица FTXM CTXM15N 20N 25N 35N 42N 50N 60N 71N
Димензии Единица В х Ш х Д mm 294x811x272 300x1.040x295
Филтер на воздух Тип Mоже да се отстрани / измие / отпорен на мувла
Ниво на притисок
на звук

Ладење Високо / ниско / тивко dBA 41/25/19 45/29/19 45/30/21 44/36/27 46/37/30 47/38/32
Греење Високо / ниско / тивко dBA 39/26/20 39/27/20 39/28/20 45/29/21 43/34/31 45/36/33 46/37/34

Технички податоци - 
надворешна единица RXM 20N9 25N9 35N9 42N9 50N9 60N9 71N

Димензии Единица В х Ш х Д mm

Достапен
само со

употреба на
мулти

модели

550x765x285 734x870x373 734x870x320
Ниво на притисок
на звук

Ладење Ном. dBA 46 49 48 48 47
Греење Ном. dBA 47 49 48 49 48

Опсег на 
работење

Ладење Надворешна темп. Мин.~Макс. °CDB -10~50 -10~46
Греење Надворешна темп. Мин.~Макс. °CWB -20~24 -15~24

Фреон Вид/оптоварување/GWP  kg / TCO₂eq R-32/0,76/ 0,5/675 R-32/1,30/0,9/675 R-32/1,40/0,9/675 R-32/1,45/1,0/675 R-32/1,15/0,78/675
Поврзувања на 
цевки

Должина на цевки НЕ - ВЕ Макс. m 20 30
Разлика на ниво ВЕ - НЕ Макс. m 15 20

Снаб. со енергија - 50Hz Макс. ампеража на осигурачи (MFA) A 10 13 16 20


